

مدارک لازم جهت دریافت وام (حتما براساس شیوه نامه ابلاغی به استانداریها اقدام شود)

۱- نامه معاون امور عمرانی استان + فرم شماره ۱ شیوه نامه امضاء شده ی مراجع تایید + صورتجلسه کارگروه وام استانی

۲- مصوبه شورا که به امضا اعضا رسیده باشد. (الزاما نامه رئیس شورا به همراه امضاء اعضا همراه مدارک ارسال شود، در صورتجلسه شورا صراحتا متن (با دریافت وام از سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور موافقت می شود) عنوان و مصوب گردد)

۳- طرح توجیهی به همراه محاسبات مالی (سود سالانه، آورده شهرداری، مدت زمان اجرای پروژه، تعداد ایجاد شغل مستقیم و غیرمستقیم)

۴- سند مالکیت برای زمین . پیش فاکتور برای ماشین آلات عمرانی (صرفا برای وام ماشین آلات)

۵- سایر مجوزها از دستگاههای اجرایی (صنعت و معدن، محیط زیست، منابع طبیعی، میراث فرهنگی و)

فرم شماره ۱ فرم بررسی فنی و شهرسازی طرح های وام شهرداریها برای مرحله اول و فرم شماره ۲ فرم نظارت و ارزیابی طرح ها و پروژه های وام شهرداریها برای وام مرحله دوم به بعد از استناداری دریافت و مندرجات پر شده و مراجع تایید امضاء نمایند.

فرم های مذکور (فایل اکسل) به پیوست نامه شماره ۴۵۲۶۱ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۶ توسط ریاست محترم سازمان به معاونین امور عمرانی استناداریها ابلاغ گردیده است.

۶- تصویر فرم خلاصه کل بودجه سال ۹۷ (صفحه اول)

۷- ارسال تفریح بودجه سال ۹۶

۸- نداشتن بدهی معوقه به سازمان

لازم به ذکر است کلیات فرآیند دریافت تسهیلات در وب سایت سازمان به نشانی www.imo.org.ir در قسمت معاونتها و دفاتر

(دفتر امور اقتصادی و خدمات مالی ← انواع روشهای تامین مالی ← تسهیلات قرض الحسنه) درج شده است.

تسهیلات قرض الحسنه:

۱- فرآیند دریافت وام (که شرح کلیات مدارک لازم در ۵ بند اول اشاره شده است)

۲- نرم افزار اکسل (Excel) تاکید می شود با آفیس ۲۰۱۰ دانلود شود.

۳- فرمت تهیه طرح توجیهی (word) که توضیحات لازم بابت طرح در آن می بایست درج گردد.

شایان ذکر است نرم افزار اکسل و فرمت طرح توجیهی به صورت تیپ (نمونه) می باشد که جهت تسهیل در انجام کار شهرداری ها ارائه گردیده است.

لطفا عناوین ذیل در محاسبات مالی بابت سرمایه گذاری ها لحاظ نشود:

۱- ماشین آلات عمرانی (لودر، گریدر، بولدوزر و کمپرسی و)

۲- هزینه صدور پروانه (البته در شرایط خاص که صدور پروانه میتواند برای شهرداری درآمد زا باشد جزء درآمد می تواند شناسایی شود)

۳- هزینه های مشاوره مهندسی

شماره تماس: ۰۲۱ - ۶۳۹۰۱۲۰۵
آب کراران- کارشناس دفتر امور اقتصادی و خدمات مالی

ایمیل: abkararan@imo.org.ir